



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2024

№ 549

*О внесении изменений в постановление
Правительства Владимирской области
от 23.06.2023 № 432*

В соответствии с Законом Владимирской области от 04.10.2022 № 77-ОЗ «О Правительстве Владимирской области» Правительство Владимирской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Владимирской области от 23.06.2023 № 432 «Об оплате труда работников государственных учреждений отрасли образования Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1:

1.1.1. В подпункте 3.2.7 слова «основ безопасности жизнедеятельности» заменить словами «основ безопасности и защиты Родины».

1.1.2. В таблице № 5 приложения № 1 к Положению слова «основ безопасности жизнедеятельности» заменить словами «основ безопасности и защиты Родины».

1.1.3. По тексту приложений № 6, № 8, № 9 к Положению слова «основ безопасности жизнедеятельности» заменить словами «основ безопасности и защиты Родины».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Владимирской области, курирующего вопросы социального развития.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2024.

И.о. Губернатора Владимирской области



А.А.Ремига